Выписка из Протокола № 50/2023
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	16 ноября 2023 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О прекращении членства в Ассоциации в порядке добровольного выхода члена из Ассоциации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.
2.1. Прекратить членство в Ассоциации  «ЭНЕРГО ХЭВИ ИНДАСТРИС ИНШААТ ВЕ ТИДЖАРЕТ" в Мурманске» (ОГРН , ИНН 9909638340) с 16.11.2023 г. - со дня поступления в Ассоциацию заявления члена о добровольном прекращении его членства в Ассоциации.

16 ноября 2023 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

4